证券代码：000826         证券简称：启迪环境        公告编号：2023-

037

启迪环境科技发展股份有限公司

关于公司及控股子公司 2023 年度拟向相关金融机构

申请总额不超过人民币 59.36 亿元综合授信额度的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）经营发展需要，公司及控股

子公司拟向相关金融机构申请总额不超过 593,590万元综合授信额度，其中不超过 481,390

万元用于补充公司日常经营流动资金，包括流动资金贷款、保函、信用证、承兑汇票、融资

租赁、保理等业务，期限不超过 5年；不超过 112,200万元额度用于长期项目贷款、融资租

赁等业务，期限不超过 20年。

一、公司 2023年度拟申请授信额度具体情况如下：

序号 借款人 授信额度(万元) 期限

1 启迪环境科技发展股份有限公司 350,000

不超过 5 年

2 浙江启迪生态科技有限公司 5,000

3 启迪城市环境服务集团有限公司 20,000

4 启迪数字环卫（合肥）集团有限公司 5,000

5 启迪城服（杭州）环境科技有限公司 1,000

6 肇庆市启洁城市服务有限公司 1,500

7 浙江利珉环境科技有限公司 5,000

8 乌兰察布市启城城市服务有限公司 300

9 广南恒洁环境工程有限公司 300

10 廊坊启洁城市服务有限公司 300

11 汝州市启洁城市服务有限公司 300

12 苏尼特右旗启城城市服务有限公司 300

13 隆尧清德环卫工程有限公司 300

14 德州启洁城市服务有限公司 300

15 启迪城服咸宁城市服务有限公司 10,000

16 聊城启洁城市服务有限公司 300

17 海南启洁城市环境服务有限公司 3,000

18 汤阴安隆环保工程有限公司 300

19 呼伦贝尔海昌环境工程有限公司 1,000

20 合肥启数城市环境服务有限公司 1,500

21 淄博启洁城市服务有限公司 300

22 康保县诺美环境工程服务有限公司 300

23 启迪城服（宜昌）城市服务有限公司 2,700

24 蚌埠致洁环境服务有限公司 300

25 青岛启洁城市服务有限公司 300

26 咸宁启洁城市服务有限公司 300

27 张家口碧洁环境卫生管理有限公司 300

28 禹城恒洁环卫工程有限公司 300

29 邯郸市洁美环境工程有限公司 300

30 海城启洁城市服务有限公司 300

31 锡林郭勒盟启城城市服务有限公司 300

32 楚雄启城城市服务有限公司 300

33 泰安启洁城市服务有限公司 1,200

34 乌海启洁城市服务有限公司 300

35 天门启洁城市服务有限公司 300

36 若羌玉洁环卫工程有限公司 300

37 烟台启洁城市服务有限公司 300

38 大兴安岭启城城市服务有限公司 300

39 黔南荔波启宁城市服务有限公司 300

40 乌海启达环境工程有限公司 300

41 承德启城城市服务有限公司 300

42 保山启宁城市服务有限公司 300

43 焉耆骏德环卫工程有限公司 300

44 菏泽启城城市服务有限公司 300

45 湖北启宁城市服务有限公司 300

46 张家口市启洁城市服务有限公司 300

47 嘉峪关启洁城市服务有限公司 300

48 平凉启洁城市服务有限公司 300

49 锡林郭勒盟新美环境工程有限公司 300

50 长顺县桑洁环卫有限公司 300

51 呼伦贝尔启城城市服务有限公司 300

52 启迪腾笙（济南）环境工程有限公司 2,000

53 怀化启城城市环境服务有限公司 2,000

54 成都行建城市环卫服务有限公司 1,000

55 启迪合加新能源汽车有限公司 55,000

56 宜昌浦华三峡水务有限公司 6,000

57 嘉鱼浦华甘泉水业有限公司 240

58 枝江浦华枝清水务有限公司 500

59 淮安零碳能源环保科技有限公司 2,350

60 辛集冀清环保能源有限公司 20,000

不超过 20 年

61 鸡西德普环境资源有限公司 20,100

62 沂水沂清环保能源有限公司 20,000

63 成武德润环保能源有限公司 10,000

64 宜昌启迪环境科技有限公司 25,000

65 金华格莱铂新能源环保科技有限公司 1,500

66 张家口塞清环保有限公司 3,000

67 赣州虔清生物科技有限公司 6,000

68 长阳浦华水务有限公司 300

69 崇阳源清水务有限公司 300

合计 593,590

二、提请董事会授权经营管理层在上述规定事项范围内，根据公司及控股子公司主营业

务经营情况按步骤实施其所需的综合授信额度及办理授信额度项下的借款

1、上述综合授信额度的申请有效期为自公司 2022 年年度股东大会审议通过之日至公

司 2023 年年度股东大会召开之日。在综合授信额度内公司可以根据公司及控股子公司的需

求调整实际申请综合授信额度。

2、本次综合授信额度项下的实际借款金额应在授信额度内以相关金融机构与公司实际

发生的融资金额为准。公司提请股东大会授权经营管理层在授信额度总额度内签署上述综合

授信项下（包括但不限于授信、借款、担保、抵押等）有关的合同、协议等各项法律文件。

公司及控股子公司拟向相关金融机构申请综合授信额度事项已经公司第十届董事会第

二十八次会议审议通过，该事项将提请公司 2022年年度股东大会审议通过后方可实施。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二〇二三年六月七日